
Postanowienie
Komisarza Wyborczego w Białymstoku

z dnia 26 listopada 2014 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 6, § 2a i § 4a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy ( 
Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.1) Komisarz Wyborczy w Białymstoku postanawia, co następuje:

§ 1.  Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnego Jarosława Borowskiego wybranego w okręgu 
wyborczym Nr 1 z listy wyborczej Nr 15 Komitetu Wyborczego Wyborców Koalicja Bielska, w związku 
z wyborem na burmistrza.

§ 2. Uchwałę o wygaśnięciu mandatu radnego doręczyć niezwłocznie zainteresowanemu, Wojewodzie 
Podlaskiemu oraz Przewodniczącemu Rady Powiatu Bielskiego.

§ 3. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Komisarz Wyborczy 
w Białymstoku

Bogdan Łaszkiewicz

Id: 15AE663C-0A37-4C0F-A4C4-2296437C8C24. Podpisany Strona 1




